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Design serii Szafir jest wyszukany i kompaktowy, a oferowana kolorystyka elegancka i ponad-
czasowa. Niewielka wysokość produktów powoduje, iż osprzęt estetycznie przylega do ściany 
i dobrze prezentuje się w każdym wnętrzu. Asortyment pozwala na wyposażenie nie tylko 
pomieszczeń mieszkalnych, ale także biurowych i użyteczności publicznej.
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Srebrny – 18

Czarny metalik – 33

Biały – 00

Szary mat – 70
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Seria Szafir to innowacyjne rozwiązania montażowe, usprawniające i przyspieszające prace 
instalacyjne. Elastyczna ramka maskująca delikatne nierówności ściany, bardzo dużo miej-
sca na ułożenie przewodów czy tworzywowy mostek z zaczepami umożliwiający precyzyjny 
montaż i bazowanie produktów w ramkach wielokrotnych to tylko niektóre z nich. Docenią je 
zarówno instalatorzy jak i inwestorzy indywidualni. Kompaktowy kształt i niewielka wyso-
kość produktów powoduje, iż osprzęt estetycznie przylega do ściany.

Szafir – dostępna kolorystyka
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Łatwy i szybki montaż  
osprzętu elektroinstalacyjnego
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Łatwy i szybki montaż  
osprzętu elektroinstalacyjnego

Seria Szafir – wynik wytężonej pracy zespołu konstruktorskiego i projektowego. Nowości do-
tyczą zarówno rozwiązań materiałowych jak i użytkowych. Nadrzędną filozofią przy tworzeniu 
serii było zminimalizowanie ryzyka dzisiejszych czasów. Do minimum ograniczono udział pod-
wykonawców w procesie produkcyjnym, zapewniono stabilne łańcuchy dostaw by zagwaran-
tować pewne i terminowe realizowanie zamówień dla Klientów. Dalsza automatyzacja proce-
sów produkcji, podnosi jakość i obniża koszty. 
Wprowadzone innowacyjne rozwiązania montażowe usprawniają i przyspieszają prace insta-
lacyjne. Wszystko po to by zaoszczędzić czas fachowców poświęcony na wyposażenie po-
mieszczeń w niezbędny osprzęt. Docenią je zarówno instalatorzy jak i inwestorzy indywidualni. 

Wyposażona w multi-zaczepy elastyczna ramka umożliwia precyzyjne 
dopasowanie do ściany niwelując krzywizny i niedoskonałości powierzchni. 
Montowana bez konieczności zdejmowania pokryw lub klawiszy.

Subtelny, płaski kształt pokryw 
zewnętrznych serii gwarantuje wysoką 
estetykę eksponowanych na ścianie 
produktów. 

Ergonomiczne przyciski zwalniające zapewniają łatwy i szybki demontaż 
przewodu z zacisku bezgwintowego.
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Podczas renowacji ściany np. do malowania, nie trzeba demontować 
wszystkich pokryw zewnętrznych, wystarczy zdjąć ramkę. 
Nowoczesna metoda mocowania ramek zewnętrznych umożliwia wymianę 
jednego produktu w zestawie bez konieczności demontażu pozostałych.

Mostek, który wykonany jest z tworzywa, posiada na swym obwodzie zaczepy zapewniające 
idealne wzajemne ułożenie produktów podczas ich instalowania w zestawach wielokrotnych.

Największa zmiana wprowadzona w serii Szafir,  
w stosunku do dotychczasowych produktów,  

to zastosowanie mostka z tworzywa.
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Łatwy i szybki montaż  
osprzętu elektroinstalacyjnego

W najpopularniejszym gnieździe wtyczkowym oraz 
w gniazdach specjalistycznych montaż odbywa się 
za pomocą precyzyjnych zaczepów „na klik”.

W gniazdach podwójnych dokręcanie 
przewodów ułatwiają wkręty 
usytuowane w jednym kierunku.

Wkręty zacisków, gniazd wtyczkowych są fabrycznie odkręcone i wstępnie 
przygotowane do instalacji przewodów. Wkręty są zabezpieczone przed 
całkowitym wykręceniem i ewentualnym ich zgubieniem.



19

Konstrukcja łączników, gniazd wtyczkowych 
pojedynczych oraz gniazd specjalistycznych 
umożliwia ich przykręcenie do puszki 
instalacyjnej bez uprzedniego demontażu 
pokryw zewnętrznych. 

Dzięki łukowemu kształtowi otworu 
montażowego można dokonać niewielkiej 
korekty ustawienia w nierówno zamontowanej 
puszce instalacyjnej.

Prostopadłe wprowadzenie przewodów do 
zacisków eliminuje możliwość ich wysunięcia 
się z zacisku podczas przykręcania produktu 
do puszki instalacyjnej.
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Łatwy i szybki montaż  
osprzętu elektroinstalacyjnego

Możliwość podwyższenia stopnia ochrony łączników (do IP 44) poprzez 
zastosowanie  zestawu uszczelniającego. Zestaw uszczelniający składa się 
z dwóch elementów: kołnierza i uszczelki uniwersalnej.

Uszczelkę przycinamy w zaznaczonych miejscach by ją dostosować do łącznika 
pojedynczego lub podwójnego.

łącznik pojedynczy łącznik podwójny
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Osłonięte, ostre krawędzie pazurków montażowych, zapobiegają skaleczeniu 
podczas podłączania przewodów i mocowania do puszek instalacyjnych.


